
Název výzvy: MŽP_61. výzva, PO 5, SC 5.2, průběžná
Číslo výzvy: 05_17_061
Specifický cíl: 5.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0010785
Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi - pasivní 
budova

Město Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav

Obec Středočeský kraj 94 251 535,00 13 551 838,00 4 336 588,16 9 215 249,84

Celkem 1 94 251 535,00 13 551 838,00 4 336 588,16 9 215 249,84

Název výzvy: MŽP_110. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná
Číslo výzvy: 05_17_110
Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Procento podpory Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0013946 Ovce Libná Petr Jandáček 662 359,14 662 359,14 100,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0013997
Jeroen Filip Aerts  - Zabezpečení hospodářských zvířat 
před útoky velkých šelem

Jeroen Filip Aerts 140 674,60 140 674,60 100,00% 95

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0013999
Zajištění ochrany stáda ovcí před útoky vlka obecného v 
pastevní sezoně

Iveta Polejová 289 028,80 289 028,80 100,00% 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0014011 Ovce Adršpach II Monika Krecbachová 267 630,75 267 630,75 100,00% 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0014021
Zajištění ochrany stád ovcí a pasených telat před útoky 
vlkem obecným.

Jan Novák 433 604,00 433 604,00 100,00% 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0014075
Dagmar Marková - Zabezpečení chovu hospodářských 
zvířat před útoky velkých šelem

Dagmar Marková 193 460,00 193 460,00 100,00% 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0014079
Anton Herman - Zabezpečení chovu hospodářských zvířat 
před útoky velkých šelem

Anton Herman 969 010,00 969 010,00 100,00% 80

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0014080
Valerie Kučejová - Zabezpečení hospodářských zvířat 
před velkými šelmami

Valerie Kučejová MVDr. 233 090,00 233 090,00 100,00% 75

Celkem 8 3 188 857,29 3 188 857,29 

Název výzvy: MŽP_121. výzva, PO 5, SC 5.1, průběžná
Číslo výzvy: 05_19_121
Specifický cíl: 5.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012322
5.1 b) Snížení energetické náročnosti veřejných budov v 
obci Branka u Opavy propojením dvou objektů a využitím 
OZE a KVET

Obec Branka u Opavy Obec Moravskoslezský kraj 4 002 680,00 3 930 080,00 2 751 056,00 1 179 024,00

Příloha zápisu – seznam projektů doporučených k financování a projektů zapsaných na seznam náhradních projektů

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020
71. jednání –  61., 110., 121., 135., 146. a 152. (prioritní osy 4 a 5), 20. 4. 2021

Stránka 1



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012323
5.1 a) Snížení energetické náročnosti veřejných budov v 
obci Branka u Opavy propojením dvou objektů a využitím 
OZE a KVET

Obec Branka u Opavy Obec Moravskoslezský kraj 14 867 481,00 13 561 006,00 6 780 503,00 6 780 503,00

Celkem 2 18 870 161,00 17 491 086,00 9 531 559,00 7 959 527,00

Název výzvy: MŽP_146. výzva, PO 5, SC 5.1, průběžná
Číslo výzvy: 05_20_146
Specifický cíl: 5.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012614 Snížení energetické náročnosti víceúčelového objektu Obec Kamenice Obec Středočeský kraj 1 884 601,00 1 548 622,00 619 448,80 929 173,20
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012615 Snížení energetické náročnosti víceúčelového objektu Obec Kamenice Obec Středočeský kraj 12 506 526,00 10 512 292,00 7 358 604,40 3 153 687,60
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013396 Šťáhlavy, Palackého 440 - energetické úspory Obec Šťáhlavy Obec Plzeňský kraj 3 188 621,00 1 890 467,00 945 233,50 945 233,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013685
Snížení energetické náročnosti nemocnice Jindřichův 
Hradec, a.s.

Nemocnice Jindřichův 
Hradec, a.s.

Akciová společnost Jihočeský kraj 40 003 923,00 36 862 840,00 12 901 994,00 23 960 846,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013690
Úspory energie ve veřejných budovách - Městská 
knihovna, ul. Hlavní, č.p. 111

Statutární město Frýdek-
Místek

Obec Moravskoslezský kraj 49 929 942,00 4 717 004,00 1 886 801,60 2 830 202,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013698
Modernizace systému VZT a chlazeni včetně instalace FV 
v Nemocnici Strakonice, a.s.

Nemocnice Strakonice, a.s. Akciová společnost Jihočeský kraj 52 946 234,00 43 802 136,00 30 661 495,20 13 140 640,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013699
Modernizace systému VZT a instalace fotovoltaiky v 
areálu Nemocnice Tábor, a.s.

Nemocnice Tábor, a.s. Akciová společnost Jihočeský kraj 13 390 344,00 13 243 087,00 9 270 160,90 3 972 926,10

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013700
Snížení energetické náročnosti nemocnice Dačice, a.s. - 
energetický zdroj

Nemocnice Dačice, a.s. Akciová společnost Jihočeský kraj 19 761 479,00 18 576 198,00 6 501 669,30 12 074 528,70

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013705
Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Pardubice - 1. etapa 
(výšková část + střed)

Správa železnic, státní 
organizace

Správa železnic, státní 
organizace

Pardubický kraj 36 734 574,22 24 112 795,00 10 850 757,75 13 262 037,25

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013716 Nový zdroj tepla a MaR v budově ZŠ v obci Žihobce Obec Žihobce Obec Plzeňský kraj 4 335 471,00 4 335 471,00 2 384 509,05 1 950 961,95
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013717 Vzduchotechnika v MŠ v obci Žihobce Obec Žihobce Obec Plzeňský kraj 846 641,00 844 919,00 591 443,30 253 475,70

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013718
Zateplení, nová OS a MaR v budově OÚ a MŠ v obci 
Žihobce

Obec Žihobce Obec Plzeňský kraj 5 723 777,00 5 554 228,00 2 777 114,00 2 777 114,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013721
5.1a. DDM Olomouc - REÚO budovy Jánského 1  - a) 
zateplení

Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 11 435 978,00 6 406 120,00 2 562 448,00 3 843 672,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013725

Snížení energetické náročnosti budovy domova mládeže 
v ulici 9. května - Střední uměleckoprůmyslová škola 
sklářská, Kamenický Šenov, Havlíčkova č.p. 57, 
příspěvková organizace 

Liberecký kraj Kraj Liberecký kraj 23 749 725,00 7 507 018,00 3 002 807,20 4 504 210,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013743 Energetická opatření na objektu ÚMČ Praha - Dubeč Městská část Praha-Dubeč
Městská část hlavního 
města Prahy

Hlavní město Praha 5 153 585,00 3 444 063,00 1 377 625,20 2 066 437,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013751 Revitalizace a stavební úpravy kulturního domu Rohatec Obec Rohatec Obec Jihomoravský kraj 23 506 700,00 5 840 416,00 2 336 166,40 3 504 249,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013752
5.1 a) Snížení energetické náročnosti veřejných budov v 
obci Dolní Životice propojením dvou objektů a využitím 
OZE

Obec Dolní Životice Obec Moravskoslezský kraj 5 722 161,00 3 725 661,00 1 862 830,50 1 862 830,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013753
5.1 b) Snížení energetické náročnosti veřejných budov v 
obci Dolní Životice propojením dvou objektů s využitím 
OZE

Obec Dolní Životice Obec Moravskoslezský kraj 374 701,00 374 701,00 224 820,60 149 880,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013763 Energetické úspory v Základní škole Postřekov Obec Postřekov Obec Plzeňský kraj 74 969 634,00 21 362 108,00 8 544 843,20 12 817 264,80
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013764 Energetické úspory v Základní škole Postřekov - VZT Obec Postřekov Obec Plzeňský kraj 8 855 719,00 8 114 324,00 5 680 026,80 2 434 297,20
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013782 Stavební úpravy a zateplení kiosku na Slavném OBEC SUCHÝ DŮL Obec Královehradecký kraj 5 100 353,00 2 037 343,00 1 120 538,65 916 804,35

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013801 Snížení energetické náročnosti budovy ZZS JčK Písek
Zdravotnická záchranná 
služba Jihočeského kraje

Příspěvková organizace 
zřízená územním 
samosprávným celkem

Jihočeský kraj 5 994 682,00 5 492 673,00 1 922 435,55 3 570 237,45

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013808
Snížení energetické náročnosti budovy základní školy 
Palachova 

Město Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav

Obec Středočeský kraj 23 738 453,00 22 961 819,00 11 480 909,50 11 480 909,50

Stránka 2



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013834 Výměna zdroje tepla v KD Čelčice Obec Čelčice Obec Olomoucký kraj 1050372 1 042 915,00 417 166,00 625 749,00
Celkem 24 430 904 196,22 254 309 220,00 127 281 849,40 127 027 370,60

Název výzvy: MŽP_152. výzva, PO 5, SC 5.3, průběžná
Číslo výzvy: 05_20_152
Specifický cíl: 5.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0013564
Instalace FVE v objektu Centrum strukturní a funkční  
genomiky rostlin v Olomouci

Ústav experimentální 
botaniky AV ČR, v. v. i.

Veřejná výzkumná 
instituce

Olomoucký kraj 4 183 185,00 3 890 914,00 3 890 914,00 0,00

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0013650 Renovace budovy P v areálu FNUSA Brno
Fakultní nemocnice u sv. 
Anny v Brně

Státní příspěvková 
organizace ze zákona

Jihomoravský kraj 8 934 034,00 3 088 210,00 3 088 210,00 0,00

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0013652 Renovace budovy P v areálu FNUSA Brno 5.3.a
Fakultní nemocnice u sv. 
Anny v Brně

Státní příspěvková 
organizace ze zákona

Jihomoravský kraj 87 864 054,00 16 554 205,00 14 071 074,25 2 483 130,75

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0013918 Generální obnova areálu BC AV ČR - SO 019
Biologické centrum AV ČR, v. 
v. i.

Veřejná výzkumná 
instituce

Jihočeský kraj 19 371 131,00 17 817 790,00 16 926 900,50 890 889,50

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0013988
KŘP Khk - OPŽP - Zateplení objektu OOP Nové Město nad 
Metují, Komenského 146

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

Organizační složka 
státu

Královehradecký kraj 5 019 071,00 3 244 972,00 3 082 723,40 162 248,60

CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0014061
KŘP Khk - OPŽP - Zateplení objektu ÚZ Kounov, Nedvězí 
čp. 1

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje

Organizační složka 
státu

Královehradecký kraj 55 501 876,00 27 672 173,00 23 521 347,05 4 150 825,95

Celkem 6 180 873 351,00 72 268 264,00 64 581 169,20 7 687 094,80

Název výzvy: MŽP_146. výzva, PO 5, SC 5.1, průběžná
Číslo výzvy: 05_20_146
Specifický cíl: 5.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013835 Vzduchotechnika v ZŠ Budovatelů, Jirkov Město Jirkov Obec Ústecký kraj 6 428 487,00 6 428 487,00 4 499 940,90 1 928 546,10

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013893
5.1a Energeticky úsporná opatření v objektu ZŠ J. K. Tyla, 
Tylova 2391, Písek

Město Písek Obec Jihočeský kraj 24 145 104,00 15 675 103,00 5 486 286,05 10 188 816,95

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013894
5.1b Energeticky úsporná opatření v objektu ZŠ J. K. Tyla, 
Tylova 2391, Písek

Město Písek Obec Jihočeský kraj 10 591 420,00 10 591 420,00 7 413 994,00 3 177 426,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013895
5.1a Energeticky úsporná opatření v objektu 5. mateřské 
školy, Fügnerovo nám. č.p. 47/12, Písek

Město Písek Obec Jihočeský kraj 5 560 778,00 5 560 778,00 1 946 272,30 3 614 505,70

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013896
5.1b Energeticky úsporná opatření v objektu 5. mateřské 
školy, Fügnerovo nám. č.p. 47/12, Písek

Město Písek Obec Jihočeský kraj 732 123,00 732 123,00 512 486,10 219 636,90

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013898 Opava západ ON - revitalizace   
Správa železnic, státní 
organizace

Správa železnic, státní 
organizace

Moravskoslezský kraj 30 054 361,16 20 397 077,00 8 158 830,80 12 238 246,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013899 Rekuperace v MŠ Zachariášova
Mateřská škola pro zrakově 
postižené, České Budějovice, 
Zachariášova 5

Příspěvková organizace 
zřízená územním 
samosprávným celkem

Jihočeský kraj 3 461 788,00 3 461 788,00 2 423 251,60 1 038 536,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013900
Realizace úspor energie - Gymnázium a SOŠ Přelouč, 
škola

Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 27 772 674,00 27 772 674,00 11 109 069,60 16 663 604,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013901
Realizace úspor energie - Gymnázium a SOŠ Přelouč, 
škola - rekuperace

Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 19 366 987,00 19 366 987,00 13 556 890,90 5 810 096,10

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013911
Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v 
Praze 12

Městská část Praha 12
Městská část hlavního 
města Prahy

Hlavní město Praha 19 368 043,00 12 581 900,00 6 290 950,00 6 290 950,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013914
Snížení energetické náročnosti budovy sportovní haly 
KTV Technické univerzity Liberec

Technická univerzita v Liberci
Vysoká škola (veřejná, 
státní)

Liberecký kraj 43 417 130,00 36 410 049,00 14 564 019,60 21 846 029,40

Seznam náhradních projektů 146. výzvy

Stránka 3



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013915
Energeticky úsporná opatření na budově bývalého 
obecního úřadu Kobeřice 

Obec Kobeřice Obec Moravskoslezský kraj 5 806 863,00 4 465 762,00 2 232 881,00 2 232 881,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013917
5.1b. DDM Olomouc - REÚO budovy Jánského 1 - b) 
vzduchotechnika

Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 994 547,00 994 547,00 447 546,15 547 000,85

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013922 Vysoké Mýto - Rekonstrukce kotelny budovy M-Klubu Město Vysoké Mýto Obec Pardubický kraj 2 483 658,00 2 072 020,00 828 808,00 1 243 212,00
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013927 MŠ Dělnická - energetická opatření Statutární město Olomouc Obec Olomoucký kraj 26 793 711,00 17 903 838,00 7 161 535,20 10 742 302,80
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013931 Snížení energetické náročnosti ZŠ Dolní Břežany Obec Dolní Břežany Obec Středočeský kraj 1 756 816,00 1 451 914,00 871 148,40 580 765,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013932
Modernizace energetické soustavy a využití OZE na budově ZŠ 
v Mostech u Jablunkova; část 5.1a - Rekonstrukce zdroje tepla 
a termoregulace otopného systému

Obec Mosty u Jablunkova Obec Moravskoslezský kraj 5 279 704,00 4 189 301,00 1 466 255,35 2 723 045,65

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013933
Modernizace energetické soustavy a využití OZE na 
budově ZŠ v Mostech u Jablunkova; část 5.1b - Využití 
OZE na budově ZŠ

Obec Mosty u Jablunkova Obec Moravskoslezský kraj 2 986 968,00 2 825 213,00 1 695 127,80 1 130 085,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013940
Snížení energetické náročnosti obecního úřadu ve 
Střílkách

Obec Střílky Obec Zlínský kraj 4 258 697,00 3 369 336,00 1 684 668,00 1 684 668,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013948 5.1b Energetické úspory ZŠ Kaplického v Liberci STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Obec Liberecký kraj 7 478 457,00 7 478 457,00 5 234 919,90 2 243 537,10

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013951
Instalace fotovoltaického systému na budovu městské 
policie

Město Břeclav Obec Jihomoravský kraj 1 051 974,00 1 051 974,00 631 184,40 420 789,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013952
Instalace fotovoltaického systému na budovu městského 
úřadu u stadionu 

Město Břeclav Obec Jihomoravský kraj 1 152 598,00 1 152 598,00 691 558,80 461 039,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013953
Snížení energetické náročnosti budovy městského úřadu 
TGM

Město Břeclav Obec Jihomoravský kraj 18 831 472,00 9 417 607,00 3 767 042,80 5 650 564,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013954 Snížení energetické náročnosti budovy zimního stadionu Město Břeclav Obec Jihomoravský kraj 20 401 590,00 20 057 950,00 9 026 077,50 11 031 872,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013955
Stavba FVE na administrativní budově, Karla Čapka 1147 
v Jeseníku 

Město Jeseník Obec Olomoucký kraj 3 936 044,00 3 899 744,00 2 339 846,40 1 559 897,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013956 Základní škola Starý Jičín rekonstrukce kotelny Obec Starý Jičín Obec Moravskoslezský kraj 3 206 855,00 3 206 855,00 1 282 742,00 1 924 113,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013959
Realizace úspor energie - VOŠ Pedagogická a střední 
pedagogická škola Litomyšl

Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 28 824 242,00 21 029 582,00 8 411 832,80 12 617 749,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013960 Stavební úpravy domu služeb v Těškovicích Obec Těškovice Obec Moravskoslezský kraj 6 281 357,00 3 486 486,00 1 743 243,00 1 743 243,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013962 5.1.c  Polyfunkční dům Pitkovice Městská část Praha 22 Městská část hlavního města 
Prahy Hlavní město Praha 130 307 333,00 118 288 668,00 37 852 373,76 80 436 294,24

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013964 Energetické úspory společenského domu v Mořkově Obec Mořkov Obec Moravskoslezský kraj 16 593 873,00 8 303 419,00 3 321 367,60 4 982 051,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013971
Realizace úspor energie - Gymnázium a SOŠ Přelouč, 
domov mládeže - rekuperace

Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 3 976 266,00 3 976 266,00 2 783 386,20 1 192 879,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013972
Realizace úspor energie - Gymnázium a SOŠ Přelouč, 
domov mládeže 

Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj 14 993 413,00 14 993 413,00 6 747 035,85 8 246 377,15

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013973
Zateplení OÚ s výměnou zdroje tepla v obci Černá u 
Bohdanče

Obec Černá u Bohdanče Obec Pardubický kraj 8 834 164,00 5 829 874,00 3 206 430,70 2 623 443,30

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013976 Umístění FVE v areálu ČOV Dolní Kounice Město Dolní Kounice Obec Jihomoravský kraj 831 028,00 686 800,00 412 080,00 274 720,00
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013979 Úspory energií Budova OÚ Drozdov č.p.104 Obec Drozdov Obec Středočeský kraj 6 164 669,00 4 581 963,00 1 832 785,20 2 749 177,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013980
Snížení energetické náročnosti objektu č.p. 404 na ulici 
Orlovská v Rychvaldě

Město Rychvald Obec Moravskoslezský kraj 6 407 670,00 5 126 916,00 2 050 766,40 3 076 149,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013981 5.1.c) Sanatorium Pálava Thermal Pasohlávky a.s. Akciová společnost Jihomoravský kraj 601 355 582,70 166 666 666,67 50 000 000,00 116 666 666,67

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013995
5.1a.Realizace energeticky úsporných opatření v budově 
č.p. 386, Fryšták

Město Fryšták Obec Zlínský kraj 5 429 273,00 4 258 383,00 1 703 353,20 2 555 029,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013996 5.1b.Vzduchotechnika s FVE v budově č.p. 386, Fryšták Město Fryšták Obec Zlínský kraj 1 804 688,00 1 301 249,00 910 874,30 390 374,70

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014005
Stavební úpravy objektu družiny 3. ZŠ ul. PKH 1615 v 
Litvínově

Město Litvínov Obec Ústecký kraj 5 007 084,00 3 902 094,00 1 560 837,60 2 341 256,40

Stránka 4



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014006 ZŠ Hamry, ZŠ Obřanská - stavební úpravy Statutární město Brno Obec Jihomoravský kraj 54 623 190,00 19 611 822,00 6 864 137,70 12 747 684,30
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014007 ZŠ Hamry, ZŠ Obřanská - vzduchotechnika Statutární město Brno Obec Jihomoravský kraj 4 726 976,00 4 726 976,00 3 308 883,20 1 418 092,80
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014017 5.1a. Zateplení a výměna zdroje tepla v ZŠ Bělotín Obec Bělotín Obec Olomoucký kraj 17 728 611,00 14 227 599,00 5 691 039,60 8 536 559,40
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014018 5.1b. Vzduchotechnika v ZŠ Bělotín Obec Bělotín Obec Olomoucký kraj 9 000 309,00 8 914 105,00 6 239 873,50 2 674 231,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014022
5.1.b) Snížení energetické náročnosti veřejných budov v 
městysu Litultovice propojením 2 objektů s využitím OZE 
a KVET

Městys Litultovice Obec Moravskoslezský kraj 1 262 720,00 1 262 720,00 757 632,00 505 088,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014023
5.1.a) Snížení energetické náročnosti veřejných budov v 
městysu Litultovice propojením 2 objektů s využitím OZE 
a KVET

Městys Litultovice Obec Moravskoslezský kraj 5 201 911,00 5 201 834,00 2 600 917,00 2 600 917,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014025 Zateplení kulturního domu v Chotěbuzi, č. p. 300 Obec Chotěbuz Obec Moravskoslezský kraj 9 307 429,00 5 233 733,00 2 093 493,20 3 140 239,80

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014041
Instalace fotovoltaického systému- budova MŠ čp 132- 
Malé Žernoseky

Obec Malé Žernoseky Obec Ústecký kraj 643 720,00 316 008,00 221 205,60 94 802,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014042
Instalace fotovoltaického systému- obecní dům čp 187- 
Malé Žernoseky

Obec Malé Žernoseky Obec Ústecký kraj 716 320,00 378 125,00 264 687,50 113 437,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014047
Stavební úpravy, přístavba a nástavba kulturního domu v 
obci Česká Rybná

Obec Česká Rybná Obec Pardubický kraj 30 428 585,00 6 947 053,00 3 473 526,50 3 473 526,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014049
Realizace energeticky úsporných opatření - Gymnázium 
Slovanské náměstí Brno

Jihomoravský kraj Kraj Jihomoravský kraj 51 874 707,00 46 333 798,00 23 166 899,00 23 166 899,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014053
SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace 
fotovoltaických panelů - 1. etapa

Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 4 488 421,00 3 660 153,00 2 196 091,80 1 464 061,20

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014054
SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace 
fotovoltaických panelů - 2. etapa

Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 2 647 577,00 2 181 850,00 981 832,50 1 200 017,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014055
5.1.a SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk - Magnetická 
rezonance

Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 38 420 873,00 8 441 086,00 3 376 434,40 5 064 651,60

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014056
5.1.b SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk - Magnetická 
rezonance

Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 4 182 611,00 2 275 147,00 1 023 816,15 1 251 330,85

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014057
5.1a. SPŠ Hranice - Realizace energeticky úsporných 
opatření - a) zateplení - 1. etapa

Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 43 908 441,00 25 085 088,00 12 542 544,00 12 542 544,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014058
5.1b. SPŠ Hranice - Realizace energeticky úsporných 
opatření - b) vzduchotechnika -1. etapa

Olomoucký kraj Kraj Olomoucký kraj 6 056 937,00 5 261 188,00 3 682 831,60 1 578 356,40

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014063
5.1c Energetické úspory na objektu Základní školy 
Květnového vítězství 57

Městská část Praha 11 Městská část hlavního města 
Prahy Hlavní město Praha 186 819 619,00 119 801 131,00 38 336 361,92 81 464 769,08

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014069 Rekonstrukce kulturního domu ve Strání 5.1a Obec Strání Obec Zlínský kraj 49 025 656,00 12 837 500,00 5 135 000,00 7 702 500,00
CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014070 Rekonstrukce kulturního domu ve Strání 5.1b Obec Strání Obec Zlínský kraj 6 816 241,00 5 633 257,00 3 943 279,90 1 689 977,10

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014072 5.1a - Snížení energetické náročnosti ZŠ Olešská Městská část Praha 10 Městská část hlavního města 
Prahy Hlavní město Praha 36 495 695,00 31 386 440,00 15 693 220,00 15 693 220,00

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014073 5.1b - Snížení energetické náročnosti ZŠ Olešská Městská část Praha 10 Městská část hlavního města 
Prahy Hlavní město Praha 16 650 903,00 16 649 157,00 11 654 409,90 4 994 747,10

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014074
Energetické úspory víceúčelového objektu Březová-
Leskovec č.p. 4

Městys Březová Obec Moravskoslezský kraj 7 760 263,00 5 006 851,00 2 503 425,50 2 503 425,50

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014076 5.1c_Základní škola Ondřejov - objekt SO.02
Dobrovolný svazek obcí 
Svazková škola Ondřejov

Dobrovolný svazek obcí Středočeský kraj 320 085 443,19 276 753 203,00 49 815 576,54 226 937 626,46

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014078 5.1c_Základní škola Ondřejov - objekt SO.01
Dobrovolný svazek obcí 
Svazková škola Ondřejov

Dobrovolný svazek obcí Středočeský kraj 128 286 232,77 112 122 936,40 33 636 880,92 78 486 055,48

Celkem 65 2 171 288 882,82 1 345 196 042,07 477 063 700,09 868 132 341,98

Datum: 20. 4. 2021 

Schválil: Ing. Jan Kříž

Za správnost: Mgr. Jiří Petřivalský

Stránka 5


